
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ 
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Ростов-на-Дону

Об утверждении изменений к уставу 
государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреджения Ростовской области 
«Ростовский колледж искусств»

В целях приведения устава государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Ростовской области «Ростовский колледж искусств» 
в соответствие с законодательством, постановлением Правительства Ростовской 
области от 26.04.2012 № 313 «Об утверждении примерных уставов государственных 
учреждений Ростовской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения к уставу государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Ростовский 
колледж искуств».

2. Директору государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Ростовской области «Ростовский колледж искусств» 
Ищенко И.Б. в установленном порядке зарегистрировать изменения к уставу 
государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения 
Ростовской области «Ростовский колледж искусств».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра культуры Ростовской области Дубинину Л.Г.

Министр культуры 
Ростовской области

Приказ подготовлен отделом правовой
и кадровой работы
(начальник отдела Дмитриева А.А)

А.А. Резванов

1


